PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br – E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2015 (PMRC)

O Excelentíssimo Senhor Jovadir Blum, Prefeito do Município de Ribeirão Claro,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais,
principalmente para a intimação das partes, terceiros e eventuais interessados que HOMOLOGOU, o
julgamento da Comissão Permanente de Licitação, realizado em 24 (vinte e quatro) de Agosto de
2015, (habilitação e classificação), do edital de Concorrência Pública nº 002/2015, objetivando A
VENDA DE LOTES DE TERRENOS URBANOS PARA INSTALAÇÃO DE EMPRESAS, NO
DISTRITO INDUSTRIAL “GERALDO ARAÚJO”, ficando assim Homologada a Concorrência, em
favor dos seguintes licitantes, por terem satisfeito os procedimentos dentro das formalidades legais e
terem apresentado propostas convenientes aos interesses da administração:

Item Lote Quadra Proponente Vencedora CNPJ Valor Proposto

por Metro (R$) Pagamento

01 2 A Miguel Martinez Mendoza
14878676892 13.621.177/0001-57 17,20 À vista

02 13 A E. F. Correa Alves e Cia LTDA - EPP 05.752.377/0001-10 17,00 Parcelado

03 2 e 7 B Eduarda Aparecida da Silva Caetano
03834383902 14.933.398/0001-23 17,30 Parcelado

04 2 e 15 C Moraes e Souza Artefatos de Cimento
LTDA - ME 82.071.333/0001-76 17,05 Parcelado

05 3 C Moraes e Souza Artefatos de Cimento
LTDA - ME 82.071.333/0001-76 17,05 Parcelado

06 4 e 13 C N e N Auto Socorro LTDA - ME 18.425.142/0001-66 18,01 Parcelado

08 6 C Adilson Monteiro dos Santos –
Vidraçaria - ME 12.316.008/0001-40 17,10 Parcelado

09 7, 8, 9 e 10 C Mannj Comércio Atacadista de
Cosméticos LTDA - ME 23.097.943/0001-80 17,20 Parcelado

10 11 C Luiz Carlos Cirelli 02017095974 14.930.724/0001-49 17,00 Parcelado

11 12 C Luiz Henrique Ormeneze
32844468934 18.792.471/0001-45 17,13 À vista

12 14 C Célia Regina de Lima 14589226855 20.727.956/0001-05 17,98 À vista

13 4 E Sidinei Mizeret 00675050901 13.398.843/0001-30 17,01 Parcelado

16 15 e 16 E Construcenter – Comércio de
Materiais de Construção LTDA 16.682.212/0001-36 21,20 Parcelado

17 4 F Indústria e Comércio de Móveis
Sasdelli LTDA - ME 10.441.547/0001-86 17,20 Parcelado

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 15 de Outubro de 2015.

Jovadir Blum
Prefeito Municipal

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/